
1/2            
 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 
29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) 

 

 

RAZGLAŠAM 

 

O D L O K  
o spremembi odloka o začasnih ukrepih za zavarovanje urejanja prostora  

za del ureditvenega območja za poselitev, ki je namenjeno za stanovanja KS-24  
(ureditveno območje parcel 467/2, 467/6, 467/12, 459/7, 459/19, 467/7  

vse k.o. Semedela) 
 
 
 
                                                                                                 MESTNA OBČINA KOPER 
Št. 3505-15/2017              ŽUPAN 
Koper, 22. decembra 2017      Boris Popovič 
 
 
 
 
Na podlagi prvega odstavka 81. člena in tretjega odstavka 83. člena Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS, št. 110/02, 8/03 – popr., 58/03 – ZZK-1, 33/07 – ZPNačrt, 108/09 – 
ZGO-1C in 80/10 – ZUPUDPP in 61/17 – ZUreP-2) ter na podlagi 27. člena Statuta Mestne 
občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 
39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 21. decembra 2017 sprejel 
 
 

O D L O K  
o spremembi odloka o začasnih ukrepih za zavarovanje urejanja prostora  

za del ureditvenega območja za poselitev, ki je namenjeno za stanovanja KS-24  
(ureditveno območje parcel 467/2, 467/6, 467/12, 459/7, 459/19, 467/7  

vse k.o. Semedela) 
 
 

1. člen 
 

V naslovu in v 1. členu Odloka o začasnih ukrepih za zavarovanje urejanja prostora za del 
ureditvenega območja za poselitev, ki je namenjeno za stanovanja KS-24 (ureditveno 
območje parcel 467/2, 467/6, 467/12, 459/7, 459/19, 467/7 vse k.o. Semedela) (Uradni list 
RS, št. 18/2014) se črta parcelna številka »467/2«.  
 

2. člen 
 

V 4. členu se črta parcelna številka »467/2«.   
 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

3. člen 
(izbris zaznambe) 

 
Po uveljavitvi tega odloka Mestna občina Koper pripravi ustrezno dokumentacijo za izbris 
zaznambe začasnih ukrepov urejanja prostora na parceli številka 467/2 k.o. 2606 Semedela.  
 



4. člen  
(začetek veljavnosti) 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 MESTNA OBČINA KOPER 
Št. 3505-15/2017              ŽUPAN 
Koper, 21. decembra 2017      Boris Popovič 
 
 
 
 


